
ZARZĄDZENIE NR 96/2016  
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Bornem Sulinowie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)   zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 17/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  
18 lutego 2013r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Bornem Sulinowie, wprowadzam następujące zmiany: 

-  w § 29 po wyrazie „komórek organizacyjnych” dodać zapis „i samodzielnych 
stanowisk pracy Urzędu”, 
- w § 29 dodać punkt 31 o brzmieniu: „31) współudział w realizacji zadań 
obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


